
sobota, 07.03.2026

Ogłoszenia duszpasterskie 08.03.2026r.

OGŁOSZENIA - 01.03.2026r.

Dziś rozpoczynamy czas Rekolekcji Wielkopostnych w ćwiczeniach duchowych poprowadzi nas ks. Rafał Rozumowicz student

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, którego serdecznie witamy w naszej Parafii. PLAN REKOLEKCJI:

DZIŚ NIEDZIELA:

- Wszystkie Msze Święte według porządku niedzielnego.

W PONIEDZIAŁEK I WTOREK:

- Msze Święte z naukami rekolekcyjnymi dla dorosłych o godz. 6:30, 10:30, 16:30, 18:00.  (W poniedziałek i wtorek nie ma Mszy Św. o

godz. 7:15).

- Msze Święte z naukami dla dzieci i młodzieży:

* klasy I – III o godz. 9:30, 

* klasy IV – VIII o godz. 12:00.

W poniedziałek i wtorek podczas rekolekcji, dzieci będą miały czas wolny od zajęć

w szkole. Zwracamy się z prośbą do rodziców, babć, dziadków o pomoc w dotarciu dzieci na spotkania rekolekcyjne.

Spowiedź w czasie Rekolekcji w poniedziałek i wtorek pół godziny przed Maszami Świętymi. Zachęcamy, by spowiedź nie odkładać na

ostatnie dni ale już teraz zatroszczyć się o duchowe przygotowanie. Podczas rekolekcji na porannej Mszy Świętej spowiadać będą

księża z naszej parafii, natomiast pół godziny przed pozostałymi Mszami będą spowiadać zaproszeni księża z dekanatu. Ofiary które

złożymy we wtorek na tacę będą przeznaczone dla ks. Rekolekcjonisty. W Piątki Drogi Krzyżowe w naszej parafii:

- o godz. 15:00 Droga Krzyżowa i bezpośrednio po niej Msza Święta zbiorowa w różnych potrzebach osób żyjących

- o godz. 16:30 – Droga Krzyżowa dla dzieci

- o godz. 18:30 Drogę Krzyżową poprowadzi wspólnota młodzieżowa – serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy.

Dziś o godz. 19:00 zapraszamy na próbę przygotowującą do Misterium Męki Pańskiej, które będziemy chcieli wystawić w Niedzielę

Palmową. Zapraszamy serdecznie wszystkich, którzy brali udział w poprzednich latach jak również nowe osoby do zaangażowania i

włączenia się w przygotowywania. Dziękujemy serdecznie za posprzątanie kościoła wspólnotom Neokatechumenalnym. W tym

tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu zadeklarowane rodziny. Ofiary, które dzisiaj złożymy na tace będą przeznaczone na kolejne

prace remontowe. Za wsparcie serdecznie dziękujemy. Obecnie konserwatorzy pracują przy odsłonięciu i odtworzeniu historycznych

malowideł na ścianie za ołtarzem głównym. W dwie niedziele 15 i 22 marca po Mszach Świętych, będzie można złożyć dobrowolne

ofiary do puszek, które przeznaczymy na zakup kwiatów, które będą zdobiły nasz kościół podczas Świąt Wielkanocnych. Do nabycia

jest „Gość Niedzielny” oraz Biuletyn Parafialny.
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